
ΘΕ΢΢ΑΛΟΝΙΚΗ 

17 Οκη 2015

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ
50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:38.49

2 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.60

3 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.51

4 169515 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:52.32

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:35.70

2 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.80

3 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.31

4 166058 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:41.87

5 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.41

6 166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.37

7 166715 ΡΠΝ΢ΙΗΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 XANΘ 00:44.66

8 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:45.27

9 166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.66

10 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:47.24

11 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.97

12 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:49.90

13 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.92

14 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:51.85

15 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:52.69

16 166714 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 XANΘ 00:59.77

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

166295 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 XANΘ

166298 ΠΞ΢ΟΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 XANΘ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ 00:34.61

2 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:34.95

3 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:36.90

4 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.50

5 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.82

6 162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.97

7 162328 ΖΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.84

8 168237 ΘΝ΢ΓΝ΢ΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:39.84

9 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:39.92

10 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:40.37

11 164084 ΓΔΒΔΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:40.38

12 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:40.42

13 166221 ΒΑΟΕΑΘΝΠ ΘΩΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:40.78

14 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:41.42

15 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:41.50

16 162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:42.07

17 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:43.25

18 164727 ΚΩΘΑΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:44.83

19 164903 ΘΔΝΓΝΠΗΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:45.48

20 163649 ΦΟΑΓΘΑΛΡΩΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:45.51

21 168350 ΒΝ΢ΟΓΓΝ΢ΓΗΑΛΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 XANΘ 00:45.84

22 168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:46.09

164080 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:46.09

24 168358 ΦΙΩΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:46.90

25 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.46

26 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 00:50.95

27 166033 ΦΙΔΓΘΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.96



28 165815 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:53.09

29 168353 ΒΔΟΝ΢ΠΖ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 XANΘ 00:55.82

30 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.34

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164877 ΠΡΔΦΑΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

168456 ΛΝ΢ΠΖΠ ΙΑΕΝ΢ ΙΑΕΑΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:30.31

2 158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:30.76

3 158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:30.96

4 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:31.75

5 168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:33.07

6 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:33.40

7 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:35.37

8 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:35.64

9 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 00:35.99

10 160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:36.18

11 159209 ΣΝ΢ΟΝ΢ΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:36.75

12 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:36.81

13 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:37.32

14 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:37.58

15 159700 ΚΑΘΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:37.98

16 167269 ΚΞΝ΢ΟΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:38.26

17 164461 ΡΠΑΙΑΓΟΑΓΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.29

18 161701 ΛΗΘΝ΢ΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:38.73

19 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:38.83

20 162271 ΠΘΝΟΓΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.29

21 159146 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2004 XANΘ 00:39.44

22 162421 ΗΩΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:40.20

23 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:40.51

24 160354 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΘΩΚΑΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:42.55

25 160952 ΡΠΑΘΚΑΘΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 XANΘ 00:44.69

26 166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.84

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167290 ΓΘΔΡΠΔΛΡΝ΢ΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

169550 ΘΑΙΑΪΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:44.49

2 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:46.20

3 166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.75

4 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:47.21

5 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.47

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:37.27

2 166051 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:40.36

3 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:42.40

4 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:43.64

5 169091 ΞΑΟΓΑΙΖ ΦΑΗΓΟΑ 2006 ΝΦΘ 00:43.93

6 166062 ΕΑΚΞΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.88

7 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:46.15

8 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:47.33

9 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:47.99

166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.99

11 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.29

12 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.39



13 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.85

14 166300 ΑΘΟΗΡΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 XANΘ 00:49.20

15 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:49.60

16 167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:49.76

17 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.45

18 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:50.46

19 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.14

20 166219 ΓΘΟΗΡΕΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:51.33

21 166028 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.59

22 167741 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΝ΢ ΕΩΖ 2006 XANΘ 00:54.67

23 166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:54.85

24 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:56.63

25 166029 ΠΔΦΗΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:03.80

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

169140 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:34.31

2 162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:34.45

3 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:35.30

4 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:35.70

5 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:35.89

6 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:36.84

7 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:37.21

8 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:37.50

9 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ 00:38.19

10 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:40.23

11 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:40.71

12 162217 ΞΙΑΠΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.88

13 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:41.17

14 164902 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:41.41

15 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:41.61

16 169138 ΑΓΑΘΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:42.18

17 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:42.26

18 167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:42.29

19 163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:42.74

20 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.56

21 165034 ΡΠΝΙΑΘΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 XANΘ 00:44.06

22 163942 ΘΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:44.26

23 165033 ΚΔΓΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2005 XANΘ 00:44.61

24 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:45.34

25 169179 ΡΠΑΘΚΑΛΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:45.39

26 168231 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 XANΘ 00:45.69

27 163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.90

28 166296 ΑΠΙΑΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 XANΘ 00:47.52

29 164078 ΣΑΡΕΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:47.99

30 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:53.04

31 164083 ΚΝ΢ΠΠΑ ΛΑΛΡΗΑ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:57.20

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ

162323 ΦΩΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ

50m EΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:31.20

2 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:32.11

3 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:33.04

4 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 00:33.36

5 159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:33.53

6 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:33.86

7 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:33.91



8 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.41

9 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:35.46

10 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:35.59

11 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:36.51

12 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:36.59

13 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:36.72

14 159147 ΚΔΡΑΜΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 XANΘ 00:36.82

15 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:37.10

16 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:37.75

17 158738 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:37.94

18 159499 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ-ΘΔΝΦΑΛΗΑ 2004 XANΘ 00:38.24

19 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:38.88

20 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:40.06

21 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:40.22

22 169128 ΚΑΡΕΑΟΑΘΖ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:40.46

23 166155 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:40.92

24 161858 ΡΑΚΑΚΝ΢ΛΑ ΘΩΚΑΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:41.27

25 159467 ΡΠΗΩΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:43.25

26 162377 ΔΚΗΛΗΓΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:43.80

27 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:44.34

28 166059 Θ΢ΟΑΡΠΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.23

29 169608 ΚΞΑΚΞΝ΢ΡΠΗΡΕΔ ΑΛΓΟΗΑΛΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.44

30 167103 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:48.22

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

163761 ΚΔΓΑΟΗΠΗΩΡΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:55.27

2 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.88

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 167459 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:53.74

2 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:00.37

3 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:00.84

4 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:02.89

5 167970 ΔΜΖΕΗΓΖΠ ΘΙΖΚΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:08.91

6 168933 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 XANΘ 01:13.65

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166295 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 XANΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162324 ΑΛΓΟΔΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:47.58

2 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.87

3 168237 ΘΝ΢ΓΝ΢ΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:48.64

4 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:48.86

5 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:50.69

6 166221 ΒΑΟΕΑΘΝΠ ΘΩΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:51.08

7 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:51.97

8 162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:52.16

9 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.44

10 163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ 00:53.70

11 162328 ΖΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:54.63

12 165035 ΑΓΑΞΗΓΖΠ ΒΙΑΓΗΚΖΟΝΠ 2005 XANΘ 00:54.84

13 165815 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.63

14 168358 ΦΙΩΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:01.32

15 168349 ΚΑΛΓΖΙΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 XANΘ 01:02.13

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164877 ΠΡΔΦΑΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ



164084 ΓΔΒΔΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:44.62

2 158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:45.33

3 167269 ΚΞΝ΢ΟΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:49.42

4 162421 ΗΩΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:50.33

5 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:50.43

6 161701 ΛΗΘΝ΢ΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.83

7 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:52.87

8 160354 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΘΩΚΑΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:53.07

9 160952 ΡΠΑΘΚΑΘΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 XANΘ 00:54.30

10 166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:02.71

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166086 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

167290 ΓΘΔΡΠΔΛΡΝ΢ΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:56.90

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.03

2 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:55.33

3 166220 ΡΝ΢ΡΠΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:55.87

4 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.78

5 166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:57.73

6 166344 Π΢ΚΔΩΛΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:01.11

7 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:01.91

8 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:02.15

9 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:05.66

10 166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:10.85

11 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:14.64

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166223 ΡΕΝΒΑΛΖ ΓΖΚΖΡΟΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ

50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.00

2 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.59

3 166292 ΚΔΙΗΘΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:50.58

4 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:50.82

5 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.43

6 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:52.18

7 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:54.76

8 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:55.00

9 164902 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:55.49

10 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:55.51

11 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.89

12 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:56.90

13 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.40

14 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:57.84

15 168231 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 XANΘ 00:58.29

16 167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:59.53

17 166296 ΑΠΙΑΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 XANΘ 01:01.08

18 162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:05.11

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162323 ΦΩΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ



50m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.44

2 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:42.90

3 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:44.26

4 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:44.39

5 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:46.99

6 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:47.49

7 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.15

8 158738 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:49.55

9 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:49.70

10 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:50.75

11 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:51.31

12 167460 ΙΗΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:52.01

13 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.12

14 166059 Θ΢ΟΑΡΠΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:53.53

15 167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.30

16 162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.64

17 163761 ΚΔΓΑΟΗΠΗΩΡΝ΢ ΚΑΟΘΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.12

18 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.29

19 166309 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:58.09

20 161858 ΡΑΚΑΚΝ΢ΛΑ ΘΩΚΑΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:58.12

21 169128 ΚΑΡΕΑΟΑΘΖ ΜΑΛΘΗΞΞΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:58.87

22 167842 ΘΝΟΗΡΠΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:59.22

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΩΝ

161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:44.87

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:33.18

2 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:43.00

3 163649 ΦΟΑΓΘΑΛΡΩΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:44.14

4 166033 ΦΙΔΓΘΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:58.66

100m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:22.45

2 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:24.46

3 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:26.40

4 168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:29.66

5 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:31.17

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:33.09

2 166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:42.97

3 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:43.49

4 166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:44.57

5 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:46.92

6 166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 02:09.19

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:24.75

2 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:33.98

3 162217 ΞΙΑΠΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:36.09

4 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:38.78



5 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:40.86

6 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:43.19

100m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 01:21.70

2 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:22.61

3 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:27.04

4 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:27.99

5 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:28.44

6 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:28.60

7 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:28.76

8 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:30.70

9 159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:31.56

10 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:31.96

11 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:35.89

12 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:36.25

13 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:39.76

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:15.58

2 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:43.14

100m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Ππωί

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:16.57

2 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:44.88

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 1

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166251 ΙΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.44

2 169503 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΚΑΙΗΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:53.48

3 169507 ΞΑΛΑΓΗΩΡΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΟΑΦΑΖΙΗΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:56.08

4 166250 ΓΑΠΘΑΙΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.34

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166557 ΘΑΙΑΗΡΕΖ ΚΑΟΗΑ ΑΛΡΩΛΗΑ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 2

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166063 ΚΞΝ΢ΠΓΝ΢ΘΖ ΑΦΟΝΓΗΡΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:47.39

2 169006 ΦΙΝ΢ΙΖ ΑΟΔΡΖ 2006 ΑΟΖΠ 00:47.48

3 166057 ΣΑΡΕΖΚΩ΢ΠΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:50.04

4 167461 ΘΑΙΑΒΟΔΕΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:50.16

5 167095 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ ΘΙΔΝΛΗΘΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.24

6 164677 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑ ΑΟΓ΢ΟΩ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:51.37

7 167100 ΓΔΟΚΔΛΡΕΖ ΚΑΟΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.53

166344 Π΢ΚΔΩΛΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:51.53

9 166025 ΘΝΞΑΟΑΛΗΓΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:53.48

10 166300 ΑΘΟΗΡΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 XANΘ 00:53.60

11 167101 ΓΟΑΚΚΑΡΗΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:54.37

12 167094 ΟΝ΢ΠΠΗΛΝ΢ Δ΢Θ΢ΚΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:54.79

13 166219 ΓΘΟΗΡΕΝ΢ ΑΓΓΔΙΗΘΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.26

14 166220 ΡΝ΢ΡΠΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.27

15 167097 ΞΑΞΑΝΗΘΝΛΝΚΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:56.64

16 167098 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:58.04

17 166249 ΘΑΙΝΚΔΛΗΓΝ΢ ΑΟΔΡΖ ΔΗΟΖΛΖ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:58.14

18 167102 ΓΘΑΛΡΗΓΝ΢ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:58.57

19 166312 ΙΑΠΘΑΘΖ ΛΗΘΝΙΔΡΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:00.51

20 166246 ΚΔΙΗΘΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:02.18

21 167332 ΒΑΠΗΙΑΘΑΘΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:02.71

22 167099 ΘΝΟΠΑΒΒΗΓΝ΢ ΔΟΚΗΝΛΖ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 01:05.22



23 166029 ΠΔΦΗΙΗΓΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:09.39

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166223 ΡΕΝΒΑΛΖ ΓΖΚΖΡΟΑ ΔΙΔΛΖ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ

169140 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ

166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 3

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.00

2 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:43.06

3 163674 ΘΗΠΗΟΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:43.98

4 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:44.29

5 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:45.73

6 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:46.25

7 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.73

8 164241 ΠΑΣΡΑΟΗΓΝ΢ ΘΙΔΗΩ 2005 ΑΟΖΠ 00:46.79

9 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:47.74

10 162382 ΠΡΝΓΗΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:48.93

11 162137 ΞΔΞΝΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.38

12 163679 ΘΑΟΑΡΕΗΑ Κ΢ΟΡΩ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:49.48

13 165034 ΡΠΝΙΑΘΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 XANΘ 00:49.59

14 164902 ΙΝ΢ΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΝΦΗΑ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:49.95

15 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.33

16 164078 ΣΑΡΕΖ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:52.25

17 163808 ΓΑΠΘΑΙΗΑΓΝ΢ ΞΔΙΑΓΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:53.38

18 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:54.35

19 166252 ΚΩ΢ΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.36

20 166292 ΚΔΙΗΘΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 00:55.40

21 164726 ΘΝ΢ΡΠΗΑΓΝ΢ ΠΑΒΒΑΡΝ΢ΙΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.63

22 165239 ΘΝ΢ΙΗΓΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:59.39

23 164083 ΚΝ΢ΠΠΑ ΛΑΛΡΗΑ ΦΩΡΔΗΛΖ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:03.51

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162387 ΠΑΘΑ ΑΘΖΛΑ 2005 ΞΑΝΘ

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ

165033 ΚΔΓΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2005 XANΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 4

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160402 ΘΑΟΓΑ ΚΑΟΗΑ-ΟΑΦΑΔΙΑ 2004 ΝΦΘ 00:36.78

2 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:40.92

3 159592 ΞΙΑΡΗΓΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:43.90

4 159147 ΚΔΡΑΜΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 XANΘ 00:43.93

5 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:45.68

6 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:46.47

7 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:46.56

8 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 00:46.63

9 162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:48.50

10 164876 ΚΗΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ ΠΔΒΑΠΡΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.54

11 164875 ΞΑΜΗΚΑΓΑ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.69

12 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 00:50.74

13 167842 ΘΝΟΗΡΠΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:51.37

14 166155 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:51.56

15 162377 ΔΚΗΛΗΓΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:51.60

16 167103 ΓΔΩΟΓΝ΢ΠΖ ΚΑΟΗΛΑ 2004 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:54.57

17 167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:54.86

18 166309 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:55.61

19 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:59.02

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

169608 ΚΞΑΚΞΝ΢ΡΠΗΡΕΔ ΑΛΓΟΗΑΛΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 5



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 164224 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.22

2 164675 ΘΝ΢ΡΠΝΘΩΠΡΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.41

3 166256 ΣΟ΢ΠΝΣΝΗΓΖΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.66

4 169515 ΘΑΙΑΠΠΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2007 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:54.05

5 169614 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΝΟΦΔΑΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:54.37

6 169615 ΚΔΛΔΜΗΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2007 ΑΟΖΠ 00:55.08

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 6

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 167093 ΣΩΙΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:41.05

2 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:42.04

3 164223 ΒΑΠΗΙΔΗΑΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:47.41

4 166342 ΠΑΟΑΦΗΑΛΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:49.38

5 167459 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:52.33

6 167843 ΘΝΟΗΡΠΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:53.07

7 154829 ΦΗΙΗΞΞΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:53.24

8 169216 ΛΗΘΝΙΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.68

9 169506 ΞΔΡΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 00:55.23

10 167096 ΞΗΙΑΦΑΠ ΚΑΟΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:55.69

11 166551 ΘΑΟΞΝ΢ΕΗΓΖΠ ΚΑΟΘΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.44

12 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 00:57.78

13 166257 Π΢ΚΔΩΛΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:57.93

14 167105 ΑΓΑΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2006 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:58.17

15 169552 ΣΑΟΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:00.82

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΣΕΡΜΑΣΙ΢ΜΟ΢

166714 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΞΑ΢ΙΝΠ 2006 XANΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

168933 ΝΗΘΝΛΝΚΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ΚΗΣΑΖΙ 2006 XANΘ

166715 ΡΠΝ΢ΙΗΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2006 XANΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 7

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.34

2 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:43.40

3 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:44.06

4 168467 ΡΠΝ΢ΘΑΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 00:47.93

5 163273 ΚΔΡΑΜΑΠ ΑΛΡΩΛΗΝΠ 2005 ΝΦΘ 00:48.67

6 162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.03

7 163649 ΦΟΑΓΘΑΛΡΩΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:49.55

8 154828 ΞΗΙΑΦΑΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:49.67

9 164080 ΘΝΛΡΝΓΔΩΟΓΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:49.88

10 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.38

11 164727 ΚΩΘΑΠ Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 2005 Λ.Α.Β.ΔΙΙΑ 00:51.69

12 164084 ΓΔΒΔΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:51.70

13 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 00:54.27

14 164903 ΘΔΝΓΝΠΗΝ΢ ΑΓΓΔΙΝΠ 2005 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 00:54.42

15 168358 ΦΙΩΟΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.80

16 162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:55.35

17 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:56.81

18 168353 ΒΔΟΝ΢ΠΖ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 XANΘ 01:03.02

19 168350 ΒΝ΢ΟΓΓΝ΢ΓΗΑΛΛΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 XANΘ 01:03.43

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

168456 ΛΝ΢ΠΖΠ ΙΑΕΝ΢ ΙΑΕΑΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ

166033 ΦΙΔΓΘΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ

50m ΤΠΣΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 8

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:35.55

2 160353 ΞΝΙ΢ΕΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:38.45

3 168357 ΦΙΩΟΝΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:39.96



4 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:41.92

5 160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:43.17

6 159700 ΚΑΘΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:44.38

7 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 00:45.18

8 159209 ΣΝ΢ΟΝ΢ΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:46.21

9 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:46.25

10 164461 ΡΠΑΙΑΓΟΑΓΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:48.76

11 166243 ΡΟΝ΢ΞΘΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.08

12 169550 ΘΑΙΑΪΡΕΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:04.07

13 167290 ΓΘΔΡΠΔΛΡΝ΢ΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:06.02

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 9

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 169502 ΖΙΘΝ΢ ΗΩΠΖΦΗΛΑ 2007 ΑΟΖΠ 00:51.55

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 10

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166341 ΓΑΙΘΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 00:45.19

2 166012 ΣΑΙΘΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.33

3 169091 ΞΑΟΓΑΙΖ ΦΑΗΓΟΑ 2006 ΝΦΘ 00:52.81

4 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:53.22

5 166062 ΕΑΚΞΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:54.82

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

166541 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ΑΛΛΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 11

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:38.03

2 162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.18

3 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.97

4 160991 ΓΔΩΟΓΝ΢ΙΖ ΘΑΙΙΗΟΝΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:45.16

5 163942 ΘΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:49.34

6 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:50.80

7 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:50.82

8 162368 Κ΢ΙΩΛΑ ΘΔΝΓΩΟΑ ΔΗΟΖΛΖ 2005 ΞΑΝΘ 00:51.52

9 165033 ΚΔΓΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2005 XANΘ 00:56.94

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΩΝ

167779 ΘΑΞΝ΢ΟΑΛΖ ΠΝΦΗΑ 2005 ΞΑΝΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 12

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159601 ΟΖΓΗΛΝ΢ ΑΘΖΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:34.14

2 159437 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΔΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:37.98

3 159440 ΖΚΔΟΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ-ΑΘΑΛΑΠΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:38.68

4 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:39.85

5 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:42.94

6 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:44.25

7 161323 ΑΗΓΗΓΝ΢ ΘΔΝΓΩΟΑ 2004 ΑΟΖΠ 00:44.30

8 166155 ΑΟΓ΢ΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΛΑ 2004 ΞΑΝΘ 00:48.54

9 160711 ΘΙΖΚΑΛΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΖΓΖ 2004 ΞΑΝΘ 00:50.40

10 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:54.37

11 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:59.86

12 159467 ΡΠΗΩΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:02.98

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

159469 ΓΘΟΑΓΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 13

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166253 ΛΔΟΑΛΡΕΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ ΖΙΗΑΠ 2007 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:56.13

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.



ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 14

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166554 ΓΗΠΘΝΠ ΞΔΡΟΝΠ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:46.92

2 166058 ΣΟΗΠΡΝ΢ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:00.57

3 166544 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΚΑΠ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:15.78

4 166295 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2006 XANΘ 01:25.72

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 15

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 00:41.32

2 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.56

3 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 00:44.32

4 162324 ΑΛΓΟΔΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:45.41

5 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 00:54.70

6 166568 ΞΑΡΠΝ΢ΟΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝ 2005 ΝΦΘ 01:01.74

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΥΕΡΙΩΝ

163989 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΗΓΖΠ ΣΑΟΗΙΑΝΠ ΟΑΦΑΖΙ 2005 ΝΦΘ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

164877 ΠΡΔΦΑΛΗΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ

162107 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2005 ΞΑΝΘ

50m ΠΕΣΑΛΟΤΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 16

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 00:36.84

2 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 00:39.41

3 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:41.12

4 159146 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2004 XANΘ 00:47.94

5 162271 ΠΘΝΟΓΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 00:48.19

6 166086 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 00:52.89

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΚΙΝΗ΢Η ΠΟΔΙΩΝ

162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 17

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 165938 ΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:29.78

2 166055 ΦΟΔΓΓΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:31.46

3 166051 ΒΑΠΗΙΔΗΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:33.08

4 166048 ΑΡΕΑΚΗΓΝ΢ ΛΗΘΖ 2006 ΑΟΖΠ 01:35.74

5 162209 Α΢ΓΖΡΗΓΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2006 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.97

6 166550 ΚΞΝΓΗΡΠΝΞΝ΢ΙΝ΢ Δ΢ΓΝΘΗΑ 2006 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:42.12

7 166017 ΚΑΙΑΓΘΝ΢ΛΗΑΟΖ ΖΙΗΑΛΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:43.44

8 166032 ΡΠΗΓΘΑΛΖ ΓΑΦΛΖ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:52.14

9 166028 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ ΠΝΦΗΑ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:56.72

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 18

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162194 ΘΝΡΑΛΗΓΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:17.98

2 162118 ΖΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:18.77

3 162106 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΕΩΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:21.57

4 162117 ΛΑΠΗΝ΢ΓΖ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:22.37

5 161018 ΛΡΝ΢ΟΑΘΝΓΙΝ΢ ΑΛΛΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:22.65

6 162362 ΒΔΙΝ΢ΕΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:25.71

7 162186 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:26.47

8 162378 ΗΠΡΗΘΝΓΙΝ΢ ΣΟΗΠΡΗΑΛΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:28.47

9 162189 ΘΝΛΡΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:30.11

10 162979 ΘΑΟΑΙΗΓΝ΢ ΛΑΡΑΙΗΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:31.79

11 162217 ΞΙΑΠΡΑΟΑ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:32.62

12 166248 ΕΑΣΑΟΗΑΓΝ΢ Κ΢ΟΡΩ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:36.56

13 168231 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 XANΘ 01:43.05

14 163942 ΘΟΗΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΚΑΟΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:44.18



15 160992 ΓΝ΢ΚΑΘΖ ΚΑΟΘΔΙΙΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:44.26

16 166252 ΚΩ΢ΠΗΑΓΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:47.25

17 163696 ΞΗΡΠΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:47.66

ΑΚΤΡΟ΢

169138 ΑΓΑΘΝ΢ ΓΑΛΑΖ 2005 ΑΟΖΠ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 19

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 159800 ΘΝ΢ΡΝ΢ΟΝ΢ΠΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:13.08

2 158736 Π΢ΟΝ΢ ΠΡ΢ΙΗΑΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:14.99

3 159188 ΡΑΣΚΑΡΕΗΓΝ΢ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:16.03

4 158726 ΘΗΝ΢ΟΘΡΠΖ ΦΩΡΔΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:16.84

5 161898 ΡΠΑΘΑΙΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:18.77

6 159439 ΙΑΘΘΑ ΑΘΖΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:19.86

7 162268 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:20.71

8 160301 ΣΑΙΑΗΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΔΙΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:20.95

9 161864 ΛΗΘΝΙΑΗΓΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:22.79

10 164954 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 01:28.36

11 159499 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ-ΘΔΝΦΑΛΗΑ 2004 XANΘ 01:28.80

12 158478 ΓΘΝ΢ΚΞΑΛΗΡΠΑ ΠΑΒΒΗΛΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:28.98

13 167460 ΙΗΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:30.43

14 160711 ΘΙΖΚΑΛΡΑΘΖ ΒΑΠΗΙΗΘΖ ΞΖΓΖ 2004 ΞΑΝΘ 01:31.45

15 162549 ΡΟΗΘΗΩΛΖ ΓΔΩΟΓΗΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:31.92

16 160406 ΡΠΔΙΗΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:32.11

17 163311 ΚΝ΢ΟΑΡΗΓΝ΢ ΒΑΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:32.33

18 167289 ΛΝΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΑΛΑΓΗΩΡΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:33.02

19 158639 ΘΝ΢ΚΑΛΡΠΗΩΡΖ ΗΦΗΓΔΛΔΗΑ 2004 ΝΦΘ 01:34.93

20 164876 ΚΗΙΘΝ΢ ΑΛΛΑ ΠΔΒΑΠΡΖ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:38.91

21 167842 ΘΝΟΗΡΠΑ ΠΡΔΦΑΛΗΑ 2004 ΑΟΖΠ 01:45.71

22 162547 ΞΑΞΑΕΝΓΙΝ΢ ΑΛΓΟΗΑΛΑ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:47.88

23 159467 ΡΠΗΩΛΖ ΓΔΠΞΝΗΛΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:48.18

24 166059 Θ΢ΟΑΡΠΝ΢ ΛΔΦΔΙΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:48.47

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 20

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166022 ΦΑΠΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2006 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:30.90

2 166345 ΘΑΟΑΙΗΓΖΠ ΑΙΘΗΒΗΑΓΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:36.79

3 169139 ΦΑΟΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2006 ΑΟΖΠ 01:49.04

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

166298 ΠΞ΢ΟΙΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2006 XANΘ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 21

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162121 ΓΝ΢ΓΔΛΡΕΗΘΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝ 2005 ΑΟΖΠ 01:16.97

2 162992 ΞΑΟΡΑΘΗΙΝ΢ΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:21.28

3 162140 Π΢ΟΚΞΑΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:23.68

4 162142 Μ΢ΓΑΠ ΠΡ΢ΙΗΑΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:25.30

5 164074 ΚΑΛΩΙΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΠΡΔΟΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:25.73

6 162191 ΙΑΓΑΠ ΙΝ΢ΘΑΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:26.61

7 162212 ΘΑΟΑΓΖΚΑΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:29.65

8 162213 ΘΑΚΞΔΟΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2005 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:29.78

9 162375 ΟΑΚΞΝΡΑΠ  ΓΔΩΟΓΗΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:30.46

10 162328 ΖΙΗΝΞΝ΢ΙΝΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:32.02

11 162326 ΣΟΗΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΝΠΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:32.39

12 162364 ΛΡΑΠΗΝΠ ΖΙΗΑΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:34.74

13 162365 ΘΝ΢ΡΚΝ΢ΟΗΓΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:34.75

14 162360 ΡΕΗΚΞΗΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 01:35.12

15 168349 ΚΑΛΓΖΙΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 XANΘ 01:44.82

16 165035 ΑΓΑΞΗΓΖΠ ΒΙΑΓΗΚΖΟΝΠ 2005 XANΘ 01:47.01

17 164014 ΘΝΛΠΝ΢ΙΑΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:59.57

ΑΚΤΡΗ ΕΚΚΙΝΗ΢Η

162367 ΚΞΑΘΝΙΑΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2005 ΞΑΝΘ



ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

162119 ΘΝΟΓΑΛΝ΢ΙΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ

100m ΕΛΕΤΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 22

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 158483 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:06.56

2 158498 ΟΩΚΑΛΗΓΖΠ ΡΖΙΔΚΑΣΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:08.41

3 158503 ΓΑΛΗΖΙ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:09.96

4 158484 ΘΑΗΚΑΘΑΚΖΠ Δ΢ΑΓΓΔΙΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:12.92

5 159509 ΞΑΠΣΑΙΗΓΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ 2004 ΛΝ ΚΑΘΔΓ 01:14.66

6 158571 Α΢ΓΖΡΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:16.48

7 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:19.28

8 158517 ΡΠΝΞΔΙΑΠ ΠΡΑΚΑΡΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:19.79

9 160294 ΘΔΝΓΩΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:20.48

10 158515 ΞΑΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:22.25

11 163934 ΘΟΠΡΗΡΠ ΚΗΣΑΗΙΝ 2004 ΞΑΝΘ 01:22.91

12 159209 ΣΝ΢ΟΝ΢ΕΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:23.71

13 159466 ΠΡΔΟΓΗΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:26.28

14 159700 ΚΑΘΟΗΓΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:27.03

15 159146 ΡΝΞΣΑΛΔΙΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ 2004 XANΘ 01:27.21

16 163499 ΗΑΡΟΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:30.41

17 164461 ΡΠΑΙΑΓΟΑΓΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:31.42

18 166086 ΛΡΝ΢ΠΚΑΛΗ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:31.77

19 162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 01:40.23

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 23

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166050 ΓΘΗΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΟΒΑΟΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:56.72

2 166054 ΑΛΑΠΡΑΠΗΑΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2006 ΑΟΖΠ 01:57.61

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167741 ΘΔΝΓΝΠΗΑΓΝ΢ ΕΩΖ 2006 XANΘ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 24

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162208 ΑΞΝΠΡΝΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ 2005 ΑΟΖΠ 01:39.66

2 162419 ΓΘΝ΢ΕΔΞΑ ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2005 ΑΟΖΠ 01:48.12

3 165034 ΡΠΝΙΑΘΗΓΝ΢ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ 2005 XANΘ 01:48.61

4 162141 ΚΝ΢ΠΡΑΘΗΓΝ΢ Π΢ΚΔΙΑ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:50.58

5 162280 ΘΗΝΠΘΔΟΗΓΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:52.67

6 166292 ΚΔΙΗΘΗΑΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2005 ΞΑΝΘ 01:53.18

7 162968 ΞΑΞΑΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΒΑΠΗΙΗΘΖ 2005 ΞΑΝΘ 01:54.64

8 163184 ΚΞΑΙΡΕΖ ΑΛΛΑ 2005 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:58.99

ΑΚΤΡΟ΢: ΛΑΘΟ΢ ΢ΣΡΟΦΗ

162323 ΦΩΘΑ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΚΟΡΙΣ΢ΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 25

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 160395 ΞΑΞΑΕΖΠΖ ΦΟΔΗΓΔΟΗΘΖ 2004 ΑΟΖΠ 01:33.89

2 159703 ΣΑΡΕΔΡΝΓΙΝ΢ ΑΟΗΑΓΛΖ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:37.91

3 162636 ΡΝ΢ΠΗΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:38.30

4 162281 ΚΗΣΑΖΙΝ΢ΓΖ ΣΟΗΠΡΗΛΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:39.79

5 159499 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΗΩΑΛΛΑ-ΘΔΝΦΑΛΗΑ 2004 XANΘ 01:44.24

6 159147 ΚΔΡΑΜΑ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ 2004 XANΘ 01:45.73

7 158735 ΘΔΚΔΙΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:46.41

8 162273 ΡΠΗΞΙΑΘΖ ΝΙΓΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:49.21

9 167460 ΙΗΑΘΝ΢ ΔΙΔΛΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 01:50.34

10 158738 ΓΔΩΟΓΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΠΩΡΖΟΗΑ 2004 ΞΑΝΘ 01:50.64

11 164172 ΑΓΑΚΗΓΝ΢ ΚΑΟΗΑ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:56.41

12 161858 ΡΑΚΑΚΝ΢ΛΑ ΘΩΚΑΖ 2004 Δ.Α.Ρ."ΑΙ. 02:05.50

13 166309 ΞΑΞΑΘΑΛΑΠΗΝ΢ Θ΢ΟΗΑΘΖ ΚΑΟΗΑ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 02:08.50

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 26



Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 166052 ΞΝΙ΢ΙΝΓΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΟΖΠ 02:00.22

2 166908 ΡΔΟΒΗΠΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 02:07.53

3 167970 ΔΜΖΕΗΓΖΠ ΘΙΖΚΖΠ 2006 ΑΞΝΙΘΑΙ 02:26.56

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 27

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162324 ΑΛΓΟΔΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:45.07

2 168237 ΘΝ΢ΓΝ΢ΛΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ 2005 ΑΟΖΠ 01:45.65

3 166221 ΒΑΟΕΑΘΝΠ ΘΩΚΑΠ 2005 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:53.37

4 165815 ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝ΢ ΚΑΟΗΝΠ 2005 ΞΑΝΘ 02:07.02

100m ΠΡΟ΢ΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΣΩΝ  (50) 17/10/2015 Απογ.

ΣΕΛΙΚΕ΢ ΢ΕΙΡΕ΢ 28

Κ/ξη ΑΜ Ονομαηεπώνυμο Ε.Γ. ΢ωμαηείο Επίδοζη

1 162279 Θ΢ΞΟΗΑΛΗΓΖΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:37.33

2 158815 ΡΠΑΘΡΠΗΟΑΠ ΝΟΔΠΡΖΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:39.91

3 160273 ΑΠΘΖΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ 2004 ΞΑΝΘ 01:45.00

4 162272 ΡΕΗΙΒΔΝΓΙΝ΢ Π΢ΚΔΩΛ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:45.83

5 161701 ΛΗΘΝ΢ΓΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ 2004 ΑΜΩΛ 40 ΔΘ 01:49.36

6 162271 ΠΘΝΟΓΑΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ 2004 ΚΑΘΔΓΝΛΗΘ 01:50.95

7 162421 ΗΩΑΛΛΝ΢ ΞΔΡΟΝΠ 2004 ΑΟΖΠ 01:53.03

8 160354 ΠΡ΢ΙΗΑΟΑΠ ΘΩΚΑΠ 2004 ΑΞΝΙΘΑΙ 01:56.94

9 160952 ΡΠΑΘΚΑΘΗΓΖΠ ΗΩΑΛΛΖΠ 2004 XANΘ 02:02.08

10 162221 ΡΠΗΞΝ΢ΟΗΓΖΠ ΞΑΟΑΠΘΔ΢ΑΠ 2004 ΛΔΑΞΝΙΖ 02:02.26

ΔΕΝ ΢ΤΜΜΕΣΕΙΥΕ

167269 ΚΞΝ΢ΟΙΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ 2004 ΞΑΝΘ
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